
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 30.04.2024 13:12:12

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/3893

Uchwała Nr XVII/112/2016

Podtytuł: Uchwała Nr XVII/112/2016 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie
uchwalenia I zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta
i gminy Żarki

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z
2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), art. 12 ust.1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.)
Rada Miejska w Żarkach
uchwala, co następuje:
§ 1
2.    Uchwala się I zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Żarki,
przyjętego uchwałą nr XI/70/2011 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia
7 września 2011 r., zwaną dalej „I zmianą studium”.
3.    Granice obszarów nr 1, 2, 3 i 4 objętych I zmianą studium, oznaczone są na rysunkach
I zmiany studium stanowiących załączniki nr 4, nr 5 i nr 6 do niniejszej uchwały.     
§ 2
2.    Zmienia się:
1)    część tekstową „część A - Uwarunkowania rozwoju gminy”, stanowiącą załącznik do uchwały Nr XI/70/2011 Rady
Miejskiej w Żarkach z dnia 7 września 2011 r.
na ujednoliconą część tekstową „część A - Uwarunkowania rozwoju gminy” z wyróżnieniem zmian wprowadzonych do
studium w zakresie I zmiany studium, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,
2)    część tekstową „część B - Ustalenia studium”, stanowiącą załącznik do uchwały Nr XI/70/2011 Rady Miejskiej w
Żarkach z dnia 7 września 2011 r. na ujednoliconą część tekstową „część B - Ustalenia studium” z wyróżnieniem zmian
wprowadzonych do studium w zakresie I zmiany studium, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,
3)    część tekstową „część C - Synteza ustaleń studium”, stanowiącą załącznik do uchwały Nr XI/70/2011 Rady
Miejskiej w Żarkach z dnia 7 września 2011 r. na ujednoliconą część tekstową „część C – Uzasadnienie przyjętych
rozwiązań. Synteza ustaleń studium” z wyróżnieniem zmian wprowadzonych do studium w zakresie I zmiany studium,
która stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,
4)    część graficzną „rysunek nr 1 - Uwarunkowania rozwoju gminy – stan istniejący użytkowania terenów w skali 1:10
000”, stanowiącą załącznik do uchwały Nr XI/70/2011 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 7 września 2011 r. na
ujednoliconą część graficzną „rysunek nr 1 - Uwarunkowania rozwoju gminy – stan istniejący użytkowania terenów w
skali 1:10 000” z wyróżnieniem zmian wprowadzonych do studium w zakresie I zmiany studium, która stanowi
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały,
5)    część graficzną „rysunek nr 2 - Uwarunkowania przyrodnicze i kulturowe rozwoju gminy w skali 1:10 000”,
stanowiącą załącznik do uchwały Nr XI/70/2011 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 7 września 2011 r.  na ujednoliconą
część graficzną „rysunek nr 2 - Uwarunkowania przyrodnicze i kulturowe rozwoju gminy w skali 1:10 000” z
wyróżnieniem zmian wprowadzonych do studium w zakresie I zmiany studium, która stanowi załącznik nr 5 do
niniejszej uchwały,
6)    część graficzną „rysunek nr 3 – Ustalenia studium – kierunki zagospodarowania przestrzennego gminy w skali
1:10 000”, stanowiącą załącznik do uchwały Nr XI/70/2011 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 7 września 2011 r. na
ujednoliconą część graficzną „rysunek nr 3 – Ustalenia studium – kierunki zagospodarowania przestrzennego gminy w
skali 1:10 000” z wyróżnieniem zmian wprowadzonych do studium w zakresie I zmiany studium, która stanowi
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały,

2.    Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/3893


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 30.04.2024 13:12:12

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Żarki
oraz rozplakatowaniu na terenie Gminy.
 
 


